
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ＸＶＴ５００

クローラ型コンテナ運搬車

 

2023.10



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

1. ギヤーボックス関係(その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

1. ギヤーボックス関係(その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

2. フレーム関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

3. ニダイ関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

3. ニダイ関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

3. ニダイ関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

3. ニダイ関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

4. 走行装置関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

4. 走行装置関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

4. 走行装置関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

5. エンジン関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

5. エンジン関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

6. 伝導関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

7. 操作・カバー関係（その1）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

7. 操作・カバー関係（その2）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

7. 操作・カバー関係（その3）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

7. 操作・カバー関係（その4）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

7. 操作・カバー関係（その5）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

7. 操作・カバー関係（その6）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

7. 操作・カバー関係（その7）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

7. 操作・カバー関係（その8）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

7. 操作・カバー関係（その9）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

7. 操作・カバー関係（その10）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

7. 操作・カバー関係（その11）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

7. 操作・カバー関係（その12）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

8. ステップ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

9. シート（OPT）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

10. マーク関係（その1）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

10. マーク関係（その2）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

11. 付帯品関係

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

12. ｻｰﾋﾞｽ資料(その1)主な消耗部品

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

12. ｻｰﾋﾞｽ資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

目　　　次

12. ｻｰﾋﾞｽ資料(その3)配線図

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

6. 伝導関係（その2）

7. 操作・カバー関係（その13）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40



目　　　次

　◎塗装色コードについて

部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：28---黒色４号

2）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

3）：30---ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

4）：08---ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

5）：32---耐熱塗料ﾌﾞﾗｯｸ



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-180-200-1 T/MASSY 1
2 0550-110-011-1 G.BOXｹｰｽ(L) 1
3 0550-110-014-1 G.BOXｹｰｽ(R) 1
4 V521-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(B) 8X14 2
5 0405-111-011-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(M8X115) 3

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
7 V201-260-808-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X85 6
8 V401-160-008-0 S.W 8 14
9 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10
10 1122-221-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ8X20 1

11 V781-160-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1
12 0550-110-210-0 ：28 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽﾌﾀCOMP 1
13 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ8X16 4
14 0550-130-210-0 ：28 G.BOXｳｹCOMP 1
15 V201-260-812-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X120 1

16 1394-220-012-0 ｷﾕｳﾕﾌﾀ 1

>符号1は、符号2～(その5)を含む。

部品コード 部品名称

17 3912-921-016-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(NB) 1

9
8

9
8

9
8

9
8

15

5

7

7

17



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-110-220-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(XVT)COMP 1
2
3
4

0550-110-013-0 ：28 HSTﾒﾀﾙ 1

5

V220-540-802-0 ﾛｸｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X20 3

6

1122-280-015-0 R.B.B(6203) 5

7

1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1

8

0580-110-230-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(XVT)COMP 1

9

V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

10

0353-110-013-1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ(450) 1

11

0353-110-015-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔｰ 1

12

V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2

13

0353-110-014-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔ(450) 2

14

3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

15

0351-110-230-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑCOMP 2

16

1340-229-002-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾀ 4

17

0407-110-021-0 ﾌﾞｼﾕ(15X28X14) 2

18

V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 2

19

0550-110-300-1 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑCOMP 2

20

0314-110-025-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X12-10.9) 2 11T
V401-160-006-0 S.W 6 2
3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

19

19



-3-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0342-110-013-0 ：28 ﾌﾞﾚ-ｷﾒﾀﾙ 2
2 V401-100-008-0 S.W 8 8
3 0450-110-011-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄM8X25 8
4 0351-110-013-0 ：28 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾘﾂｹｻﾞ 1
5 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 3

6 0550-110-240-0 ：28 ﾊﾞﾂｸﾌﾟﾚｰﾄ(500)COMP 1
7 V401-160-006-0 S.W 6 3
8 0314-110-026-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X16-10.9) 3 11T
9 0400-102-001-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ- 2
10 0400-102-002-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ-SP 2

11 0400-102-003-0 ：28 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾞﾗﾑ 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
13 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 1

部品コード 部品名称

9T



-4-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-120-011-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(L) 1
2 0550-120-012-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(R) 1
3 3101-102-022-0 ﾎｲﾙｷﾞﾔｰ 2
4 V704-140-025-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 25 2
5 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2

6 3740-111-040-0 ﾌﾞｼﾕ(25X35X30) 2
7 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
8 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
9 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
10 0550-120-210-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(L)COMP 1

11 V401-100-010-0 S.W 10 8
12 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 8
13 0550-120-220-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP 1

部品コード 部品名称

7T



-5-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-150-011-0 BDU-10S-L 1
2 0550-150-300-0 HSTｶｯﾌﾟCOMP 1
3 0329-141-022-1 Oﾘﾝｸﾞ 1
4 0451-115-011-1 HSTｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1
5 V721-103-103-5 Oﾘﾝｸﾞ G35 1

6 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 2
7 V201-260-812-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X120 2
8 V401-160-008-0 S.W 8 4
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
10 0550-150-220-1 ：28 HSTｿｳｻｱｰﾑCOMP 1

11 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1
12 0550-150-240-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(ｿｳｺｳ)COMP 1
13 0550-150-013-1 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ(NOS8T) 1
14 0550-150-014-1 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ(NOS8TL) 1
15 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4

16 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
17 3900-540-015-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ(M8) 1
18 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕM8 1
19 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1

部品コード 部品名称

20 0550-110-012-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸｽﾘｰﾌﾞ 1

21 1106-220-014-1 ﾜﾂｼﾔ(15X27X2) 1

12

11

18

19

7．操作・カバー関係（その1）・符号1



-6-

1．ギヤーボックス関係(その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-150-210-0 ：30 HSTﾌﾟｰﾘCOMP 1
2 0329-140-015-0 ﾌｱﾝ-R 1
3 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
5 8935-013-015-0 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｰ 1

6 0314-110-026-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X16-10.9) 1 11T
7 V401-160-006-0 S.W 6 1
8 0550-150-250-2 ：29 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
9 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
10 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 3

部品コード 部品名称



-7-

1．ギヤーボックス関係(その7）

符号 個数 備   考 小売単価

1 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
2 0382-211-221-0 ：29 Cﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ43 2
3 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
4 0342-120-011-2 ：29 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
5 0660-120-013-0 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾄﾒｶﾞﾈ 2

6 3051-102-009-0 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
7 V401-160-008-0 S.W 8 2
8 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T

部品コード 部品名称



-8-

2．フレーム関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-210-200-2 ：29 ﾌﾚｰﾑ(600)COMP 1
2 0313-111-022-0 ﾌﾞｼﾕ(25X28X20) 2

部品コード 部品名称

3 0580-230-200-0 ﾆﾀﾞｲｻｻｴ(XVT500)COMP 1：29

3

1



-9-

3．ニダイ関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-220-200-0 ：29 ﾆﾀﾞｲﾒｲﾝ(XVT500)COMP 1
2 0550-220-011-0 ﾋﾟﾝ(25X467) 1
3 V411-260-024-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 24 2
4 V500-165-005-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X50 2
5 0580-270-011-0 ：29 ｳｼﾛﾜｸ(XVT500) 1

6 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4
7 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 6

部品コード 部品名称

6

7

7

5

1

2．フレーム関係・符号3



-10-

3．ニダイ関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1
0344-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 12
0340-301-004-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝﾋﾟﾝﾘﾝﾌ 23
V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 44
0677-750-011-0 ｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ(M16ﾛﾝｸﾞ) 15

V330-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) 16
0670-750-013-0 ﾅｯﾄ(ﾋﾀﾞﾘM16X1.5) 17
0580-230-400-0 ﾆﾀﾞｲｻｻｴ(ｳｴ)500COMP 18
0437-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞｼﾃﾝ

M16X1.5

19
V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 210

5X30

部品コード 部品名称

0580-230-300-0 ﾆﾀﾞｲｻｻｴ(ｼﾀ)500COMP 1

3

4
3

4

2

5

6

4
10

9

8

7

1

4
10



-11-

3．ニダイ関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-260-200-0 ：08 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ(XVT500)COMP 1
2 0580-260-012-0 ｶｸｳﾁｾﾝ(50X20X2) 2
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 8
4 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2
5 0580-260-210-0 ：08 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ(LF)COMP 1

6 0580-260-220-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ(RF)COMP 1
7 0580-260-230-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ(LR)COMP 1

部品コード 部品名称

8 0580-260-240-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ(RR)COMP 1
9 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 8
10 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 4

11 0343-625-012-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 2
12 V200-260-604-0 ﾎﾞﾙﾄ 2
13 V401-160-006-0 S.W 6 2
14 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
15 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕM6 2

：08

：08
：08

M6X40

15

6

8

7

5

3

1

4

B

A

B

A

3

3
4

12
13 14

10

9

9

9
10

10
9

9

3
3

2

2

3

11

9

3．ニダイ関係（その1）・符号1

9

4



-12-

3．ニダイ関係（その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-220-011-1 ：30 ﾆﾀﾞｲﾌﾟﾚｰﾄ(XVT500) 1
2 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 4
3 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕM8 2

部品コード 部品名称

4

2

3

1

4
3

2



-13-

4．走行装置関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-310-210-0 ﾃﾝﾘﾝ(150X142)ASSY 4
2 0560-310-220-0 ﾃﾝﾘﾝ(150X142)COMP 4
3 0560-310-011-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 8
4 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 8
5 0560-310-013-0 ｼｬﾌﾄ 4

6 0560-310-014-0 ｻﾞｶﾞﾈ 8
7 0560-310-015-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6X1 4
8 0560-310-016-0 ﾅｯﾄ 4
9 0560-310-017-0 ﾅｯﾄ(M14) 4
10 0560-310-018-0 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(14) 8

11 0560-310-019-0 Cﾘﾝｸﾞ S20 8
12 0560-310-021-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/14) 8
13 0560-320-011-0 ：28 ｱｯﾌﾟﾛｰﾗ(104) 2
14 0376-321-011-0 ｱｯﾌﾟﾛｰﾗｼｬﾌﾄ(159) 2
15 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 4

16 V742-115-350-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC15356 4
17 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 4
18 0560-320-013-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(12X35X3) 4
19 0661-173-013-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 4
20 V401-160-012-0 S.W 12 4

21 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4
22 3901-310-016-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2

>符号1は、符号2～12を含む。

部品名称部品コード

16

16

15

15

13

2

14

12

12

12

12
1

1

19

19

6

18

18

20

10

20

22

9

21

21

6

6

6

6

6

1

5

4

4

10

10

10

10

10

11

11 17

17

7

7

7

9

9

8

8

8

3

3

12

12



-14-

4．走行装置関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-330-200-0 ：30 ｲｺﾗｲｻﾞCOMP 2
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
3 0560-330-012-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾃﾝｼﾞｸ 2
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
5 V401-160-010-0 S.W 10 12

6 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 8 9T
7 0560-330-300-0 ：28 ﾛｰﾗ(135X130)ASSY 4
8 0560-330-310-0 ﾛｰﾗ(135X130/A)COMP 4
9 0560-330-301-0 ｼｬﾌﾄ(144) 4
10 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 8

11 V600-110-620-4 R.B.B 6204 8
12 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 8
13 0354-310-021-1 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 8
14 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 8
15 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 4

16 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 4

>符号7は、符号8～12を含む。

部品コード 部品名称

16 1615
15

14

14

14

14

7

7

7

13

13

13

13

12

12

10

10

11

11

9

8



-15-

4．走行装置関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0361-330-200-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗASSY 2
2 0361-203-001-1 ：29 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗ 2
3 0361-203-002-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗｼﾔﾌﾄ 2
4 1122-280-018-0 R.B.B(6004) 4
5 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4

6 V740-120-420-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ SC20426 4
7 0361-203-003-1 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(14) 4
8 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 4
9 V401-160-014-0 S.W 14 4
10 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 4

11 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2
12 0560-340-200-0 ：29 ｱｲﾄﾞﾗﾛｯﾄﾞ(600)COMP 2
13 0550-340-220-1 ：29 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞCOMP 2
14 0550-340-230-1 ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄCOMP 2
15 V303-260-020-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M20 2

16 0550-360-011-0 ｸﾛｰﾗ(250X41X72) 2
17 0560-340-011-0 ｱｲﾄﾞﾗｽﾍﾟｰｻ(SUS-2) 2 SUS304-CP

>符号1は、符号2～7を含む。

部品コード 部品名称

17



-16-

5．エンジン関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-412-200-0 ｴﾝｼﾞﾝ(GB300)ｾﾙASSY 1
2 0560-422-200-1 ：29 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1
3 0453-430-012-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(50A) 4
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
5 V401-160-010-0 S.W 10 8

6 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 8
7 V201-261-004-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 4
8 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 4
9 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

11 0560-422-210-0 ：32 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(GB)COMP 1
12 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 2
13 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2

部品コード 部品名称

13

14
10

11

9

13

12



-17-

5．エンジン関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0453-454-011-1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(Y) 34A19R 1
2 0560-430-011-0 ：29 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽ 1
3 0580-430-011-0 ：29 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽ(ﾌﾀ)XVT 1
4 0560-430-013-0 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴｺﾞﾑ 1
5 V210-360-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X20 4

6 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 4
7 0550-430-013-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ 1
8 0367-403-210-0 ﾏｲﾅｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ 1
9 0375-430-011-0 ｱ-ｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ 1
10 0560-432-200-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(GB300)COMP 1

11 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
12 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 5P 1
13 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 1
14 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2
15 3918-514-001-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 2

部品コード 部品名称

9

ｹｰﾌﾞﾙ
(ｽﾛｯﾄﾙ)

15 13

14

14

12

10

11

7．操作・カバー関係（その１）・符号1



-18-

6．伝導関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-510-011-0 ：30 Eﾌﾟｰﾘ(VB146) 1
2 0560-511-011-0 ：30 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(650M) 1
3 0560-522-200-1 ：30 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽ(650M)COMP 1
4 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5
5 0550-520-220-1 ：30 ｿｳｺｳﾃﾝｼﾖﾝCOMP 1

6 0550-820-014-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB40HP4) 1
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
8 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 1
10 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1

11 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1

部品コード 部品名称

12 0611-440-011-0 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20) 2

4

12

12



-19-

6．伝導関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-540-200-0 ：30 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ600(P)COMP 1
2 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 8
3 0550-540-011-1 ：30 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1

部品コード 部品名称

3

1

2

2



-20-

7．操作・カバー関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-611-200-0 ：30 ﾊﾝﾄﾞﾙ(650M)COMP 1
2 0328-620-011-0 ｶﾝｼﾖｳｺﾞﾑ 2
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 2
5 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M10 4

6 0560-610-320-0 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
7 1115-441-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16)W M6X16 2
8 0550-610-011-0 ｶｳﾝﾀｰｼﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 0560-611-210-0 ：30 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(M)COMP 1
10 0580-610-200-0 ﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟﾍﾞｰｽCOMP 1

11 V201-261-008-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X85 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 6

部品コード 部品名称

：29

13 V341-160-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 2
14 V201-261-006-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X60 1

：30

13
14

12

12

9

8

5

5

11
12 10 12

12

13

6

7

3

3

3

4



-21-

7．操作・カバー関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-611-011-2 ：30 ｾﾝｻﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ(1) 1
2 0550-611-210-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁ(1)ASSY 1
3 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
4 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
5 V401-150-003-0 S.W 3 2

6 V300-250-003-0 ﾅﾂﾄ M3 2
7 0550-611-220-0 ﾘﾚｰ(ACA1214)SET 1
8 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1
9 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 1
10 0550-611-014-0 ﾘﾚｰｽｲﾂﾁｺｰﾄﾞ 1

11 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1

部品コード 部品名称

8
11

9



-22-

7．操作・カバー関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-620-210-3 ：30 ｶｳﾝﾀｱｰﾑCOMP 1
2 0550-620-011-0 ：30 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ 1
3 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1
4 0550-620-220-1 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟﾚｰﾄ(L)COMP 1
5 0550-620-230-0 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟﾚｰﾄ(R)COMP 1

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
8 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品コード 部品名称



-23-

7．操作・カバー関係（その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-630-210-1 ：30 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｱｰﾑCOMP 1
2 0550-630-011-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1
3 0550-630-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(160) 1
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1

6 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
7 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
9 0380-623-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66) 1
10 0560-630-200-0 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(W)COMP 1

11 8935-058-029-0 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｷﾘｶｴSP 1
12 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
13 4210-260-012-0 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ4(ｱｶ) 2

部品コード 部品名称

13

6
4

6．伝導関係（その１）・符号5



-24-

7．操作・カバー関係（その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-630-220-0 ：30 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0550-630-013-0 ﾋﾟﾝ(12X152) 1
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
4 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
5 0550-630-014-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛﾂﾄﾞ 1

6 8935-046-046-0 ﾃﾝｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称



-25-

7．操作・カバー関係（その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-630-230-0 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 0550-630-240-0 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1
3 0312-625-011-0 ﾋﾟﾝ(12X213) 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
5 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
7 0550-630-270-3 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(L)COMP 1
8 0550-630-016-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1
9 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 2
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
12 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼｭM12 2

部品コード 部品名称

4

4

4

12



-26-

7．操作・カバー関係（その7）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-630-250-2 HSTﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞCOMP 1
2 0560-632-200-2 HSTﾚﾊﾞｰ(650)COMP 1
3 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
4 V201-261-006-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X65 1
5 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼｭM10 2

6 0550-630-021-1 HSTﾚﾊﾞｰSP 1
7 0550-630-017-3 HSTｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
8 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 1
9 V401-160-012-0 S.W 12 1
10 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

11 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 1
12 0550-630-022-0 HSTﾚﾊﾞｰｵｻｴ 1
13 V300-270-014-0 ﾅｯﾄ M14 1
14 0551-623-033-0 HSTﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾆﾝｸﾞ(CN36) 2
15 0550-630-023-0 HSTﾌﾟﾚｰﾄ T=6 2

16 0550-630-019-0 HSTﾛﾂﾄﾞ 1
17 0580-630-011-0 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(ﾋﾀﾞﾘ)XVT 1
18 0351-623-014-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 1
19 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1
20 0375-611-014-0 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘM10) 1

21 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
22 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 2
23 0383-628-015-0 Uﾅｯﾄ(M14) 1

部品コード 部品名称

22

22

21 23

2122 17

20

19

18

16



-27-

7．操作・カバー関係（その8）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0404-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ- 1
2 0550-641-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
3 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 8
4 0560-641-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｮｰｸ) 1
5 0671-810-014-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(27.2X1.9) 1

部品コード 部品名称



-28-

7．操作・カバー関係（その9）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-660-210-2 ：08 ﾃﾞﾂﾄﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
3 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1
4 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

部品コード 部品名称



-29-

7．操作・カバー関係（その10）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-260-300-0 ：30 ﾜｲﾔｳｹﾍﾞｰｽ(XVT)COMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) 2

部品コード 部品名称

3 0580-260-400-0 Eﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ(XVT)COMP 1：30
4 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) 2

M8X20

M6X16
5 0580-260-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ) 1

1
3

2

4 5



-30-

7．操作・カバー関係（その11）

符号 個数 備   考 小売単価

1 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 1
2 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

8

部品コード 部品名称

2
1



-31-

7．操作・カバー関係（その12）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-610-300-0 ：30 ﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟCOMP 1
2 V211-360-8-2-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
3 V211-260-8-2-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 1
4 3731-551-008-0 ｷﾞﾔｰｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 1

部品コード 部品名称

5 0580-710-200-0 ﾎｰﾝﾍﾞｰｽCOMP 1

6 0455-711-011-0 ﾎｰﾝ(HI) 1
7 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) 2
8 0460-507-002-0 ﾎｰﾝｽｲﾂﾁ 1
9 0580-710-300-0 ﾎｰﾝｺｰﾄﾞASSY 1

M6X12

1
3

4
22

5
6

7

8

9



-32-

7．操作・カバー関係（その13）

符号 個数 備   考 小売単価
1 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
2 0560-653-200-1 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(830)COMP 1
3 0560-653-210-0 ｱｰｽｾﾝ(230)COMP 1
4 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 1

部品コード 部品名称

A

A

2

1

4

3

7．操作・カバー関係（その１）・符号7



-33-

8．ステップ

符号 個数 備   考 小売単価

1
2

0580-810-200-0 ｽﾃｯﾌﾟASSY 1

3
0550-930-220-2 ：28 ｿｳｻｽﾃﾂﾌﾟCOMP 1

4
0550-930-230-7 ：28 ｽﾃﾂﾌﾟﾄﾘﾂｹCOMP 1

5
0550-930-241-0 ﾋﾟﾝ(12X328) 1

6

0375-121-011-0 ﾎﾞﾙﾄ(M10X25-11T) 4

7
8
9

1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 210

>符号1は、符号2～10を含む。

部品コード 部品名称

11T

8935-058-029-0 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｷﾘｶｴSP 1
V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4

10
V401-160-010-0 S.W 4
V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4

10

6 7

6
7

5

5

8
9

9

9
10

910

3

2
4

1



-34-

9．シート（ＯＰＴ）

符号 個数 備   考 小売単価

1 1
2

13
14
15

16
37

0550-930-260-2 ：28 ｼｰﾄｽﾃｰCOMP
0630-780-300-0 ｼｰﾄCOMP
0361-501-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ

7957-501-004-0 ﾍﾔﾋﾟﾝ(10φ)
V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10
0580-820-011-0 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ

>符号1は、符号2～8を含む。
>符号2は、符号3～7を含む。

部品コード 部品名称

1

0580-820-200-0 ｼｰﾄSET

8

10560-897-210-2 ｼｰﾄASSY

16

12

178

1

4

3

7

6

5

2



-35-

10．マーク関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-910-011-0 ｷｼｭﾏｰｸ(XVT500) 1
2 0580-910-012-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(XVT500) 1
3 0560-910-061-0 ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ(MSX650M) 1
4 0367-901-003-0 ｷ-ｽｲﾂﾁﾏ-ｸ 1
5 3535-106-001-0 ﾊﾝｼﾔｱﾝｾﾞﾝﾏ-ｸ 2

6 0580-910-013-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ2 1
7 0580-910-014-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(XVT500) 1
8 0675-910-022-1 ｼﾝﾎﾞﾙﾏ-ｸ(ATEX) 1
9 0580-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(XVT500ﾒﾝﾃﾅﾝｽ) 1
10 0580-910-016-1 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ(XVT) 1

11 0353-930-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾀﾁﾉﾘｸﾞﾘｯﾌﾟ) 1
12 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
13 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 2
14 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
15 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1

16 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
17 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
18 0329-910-033-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌｱﾝ) 1
19 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1
20 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1

部品コード 部品名称

500最大積載量

5

23

4

7

13
19 20

26

3

6

1

9

14 10

13

11

17

21

16

18

8
25

15 524

1222

2

フレーム（600）COMP

エンジンカバー（M)COMP

ハンドル（650M)COMP(前方パネル部)
ウシロワク(XVT500)(ハンドル側から見る)

ニダイメイン(XVT500)COMP

ウシロワク(XVT500)(機体前方から見る)

ハンドル（650M)COMP(操作パネル部)

ハンドル（650M)COMP(前方上面)

機体下部側

機体下部側

バッテリケース(フタ)XVT(上面)

ハンドル（650M)COMP(キースイッチ部)

ハンドルグリップCOMP

運転側

荷台側

ベルトカバー



-36-

10．マーク関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

21 0580-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾄﾘｱﾂｶｲ)XVT 1
22 0580-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｻｶﾐﾁｿｳｺｳ) 1
23 0580-910-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｸﾞﾘｯﾌﾟ) 1
24 0580-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｽﾃｯﾌﾟ) 1
25 0580-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽ) 1

26 0580-910-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｴﾝｼﾞﾝｼﾄﾞｳ) 1

部品コード 部品名称

500最大積載量

5

23

4

7

13
19 20

26

3

6

1

9

14 10

13

11

17

21

16

18

8
25

15 524

1222

2

フレーム（600）COMP

エンジンカバー（M)COMP

ハンドル（650M)COMP(前方パネル部)
ウシロワク(XVT500)(ハンドル側から見る)

ニダイメイン(XVT500)COMP

ウシロワク(XVT500)(機体前方から見る)

ハンドル（650M)COMP(操作パネル部)

ハンドル（650M)COMP(前方上面)

機体下部側

機体下部側

バッテリケース(フタ)XVT(上面)

ハンドル（650M)COMP(キースイッチ部)

ハンドルグリップCOMP

運転側

荷台側

ベルトカバー



-37-

11．付帯品関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0580-940-001-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(XVT) 1
2 0677-940-200-1 ﾊﾞｯｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
3 V910-550-002-7 ｶﾀｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ(ﾏﾙ) 27 1
4 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
5 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1

6 0312-940-012-0 ｼﾞﾖｰｺﾞ 1
7 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
8 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7 8

3



-38-

12．ｻｰﾋﾞｽ資料(その1)主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-820-014-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB40HP4) 1 P18参照
2 0550-360-011-0 ｸﾛｰﾗ(250X41X72)

34A19R
1 P15参照

3 0453-454-011-1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(Y) 1 P17参照

部品コード 部品名称



-39-

12．ｻｰﾋﾞｽ資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-974-005-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ
3 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
4 1300-973-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ) 1 ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

部品コード 部品名称

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)

21
3

ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ)

4

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ)



-40-

12．ｻｰﾋﾞｽ資料(その3)配線図


